

**Reparatie capitala a casei de cultura din r.  
Straseni ,com. Radeni,s.Draguseni**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
ELECTRICA**

**Valoarea de deviz 142 856,161 lei**

Intocmit in prețuri curente 28.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. LUCRARI DE MONTARE</b> <b>1.1. SILOVOE OBORUDOVANIE</b> <b>1.1.1. OBORUDOVANIE</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	696,654 136,654	696,654 136,654
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-3P/40A	buc	1,000	207,025 162,025	207,025 162,025
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1B6A	buc	5,000	124,950 89,950	624,748 449,748
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA-29/1/C10A	buc	1,000	129,950 89,950	129,950 89,950
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100-- BA47-100/3/C32A	buc	1,000	278,771 133,771	278,771 133,771
6	PE	BLOC DE CLEME PE	buc	1,000	180,000 0,000	180,000 0,000

7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, i 24PRIME	buc	1,000	816,654 136,654	816,654 136,654
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-3P/32A	buc	1,000	307,025 162,025	307,025 162,025
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc	7,000	129,950 89,950	909,647 629,647
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT-32B/16A/30mA	buc	4,000	174,950 89,950	699,798 359,798
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT -32B/25A/30mA	buc	2,000	174,950 89,950	349,899 179,899
12	PE	BLOC DE CLEMEN, PE	buc	1,000	0,000 0,000	0,000 0,000
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda 4PRIME	buc	1,000	516,654 136,654	516,654 136,654
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-1P/16A	buc	1,000	207,025 162,025	207,025 162,025
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/6A	buc	2,000	124,950 89,950	249,899 179,899
16	PE	BLOC DE CLEMEN, PE	buc	1,000	180,000 0,000	180,000 0,000
		<b>Total OBORUDOVANIE Inclusiv salariu</b>				<b>6 353,749 2 918,749</b>
		<b>1.1.2. CABELINIE IZDELIA</b>				
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,550	714,984 714,984	5 398,129 5 398,129
18	CABLU VVGng-	CABLU VVG ng LS-2*1.5	m	50,000	8,110 0,000	405,500 0,000

	LS-2*1.5					
19	CABLU VVGng-LS-3*1.5	CABLU VVG ng LS-3*1.5	m	330,000	10,500 0,000	3 465,000 0,000
20	CABLU VVGng-LS-4*1.5	CABLU VVG ng LS-4*1.5	m	30,000	19,200 0,000	576,000 0,000
21	CABLU VVGng-LS-3*2.5	CABLU VVG ng LS-3*2.5	m	140,000	14,300 0,000	2 002,000 0,000
22	CABLU VVGng-LS-2*14	CABLU VVG ng LS-3*4	m	50,000	21,500 0,000	1 075,000 0,000
23	CABLU VVGng-LS-2*6	CABLU VVG ng LS-5*6	m	10,000	28,000 0,000	280,000 0,000
24	CABLU VVGng-LS-2*10	CABLU VVG ng LS-5*10	m	5,000	49,800 0,000	249,000 0,000
25	VVGngFR LS-3*1.5	CABLU VVG ngFR LS-3*1.5	m	140,000	8,950 0,000	1 253,000 0,000
		<b>Total CABELINIE IZDELIA Inclusiv salariu</b>				<b>14 703,629 5 398,129</b>
		<b>1.1.3. MATERIALI</b>				
26	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,040	23 086,450 3 586,450	923,458 143,458
27	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,050	4 275,920 1 775,920	213,796 88,796
28	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 45 mm	100 m	0,050	7 633,080 2 733,080	381,654 136,654
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	5,400	1 762,308 1 372,308	9 516,463 7 410,463
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,800	1 792,308 1 372,308	3 226,154 2 470,154
31	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,020	3 416,950 616,950	68,339 12,339
32	CUT	CITIE P/U INTRERUPATOR SI PRIZA KM40002	buc	30,000	6,400 0,000	192,000 0,000
33	CUT2	CITIE KM41005	buc	80,000	7,500 0,000	600,000 0,000
34	CUT3	CITIE KM41237	buc	10,000	8,500	85,000

					0,000	0,000
35	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m 40*25*2	100 m	0,100	5 568,020 2 168,020	556,802 216,802
36	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m 60*40*2	100 m	0,060	6 968,017 2 168,017	418,081 130,081
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,150	2 628,160 1 228,160	394,224 184,224
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m	0,100	3 028,160 1 228,160	302,816 122,816
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,100	2 428,160 1 228,160	242,816 122,816
		<b>Total MATERIALI Inclusiv salariu</b>				<b>17 121,603 11 038,603</b>
		<b>1.1.4. SVETOTEHNICESCOE OBORUDOVANIE</b>				
40	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,330	44 688,561 6 688,561	14 747,225 2 207,225
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,330	6 688,561 6 688,561	2 207,225 2 207,225
42	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,050	6 688,560 6 688,560	334,428 334,428
43	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,030	18 188,567 6 688,567	545,657 200,657
44	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,120	6 688,558 6 688,558	802,627 802,627
45	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,020	10 840,100 10 840,100	216,802 216,802

46	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,020	10 840,100 10 840,100	216,802 216,802
47	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,030	23 662,200 5 662,200	709,866 169,866
		<b>Total SVETOTEHNICESCOE OBORUDOVANIE Inclusiv salariu</b>				<b>19 780,632 6 355,632</b>
		<b>1.1.5. Electroustanovocinie izdelia</b>				
48	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,050	9 182,160 4 382,160	459,108 219,108
49	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	4 956,653 1 856,653	743,498 278,498
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	5 091,250 1 891,250	203,650 75,650
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	5 696,850 2 196,850	227,874 87,874
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	5 696,833 2 196,833	170,905 65,905
53	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,020	8 387,950 4 387,950	167,759 87,759
54	IIIIIIIIIIII	lanterna cu baterie	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
55	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc	3,000	69,192 69,192	207,576 207,576
		<b>Total Electroustanovocinie izdelia Inclusiv salariu</b>				<b>2 330,370 1 022,370</b>
		<b>Total SILOVOE OBORUDOVANIE Inclusiv salariu</b>				<b>60 289,983 26 733,483</b>
		<i>Total</i>	lei			60 289,983
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			6 015,034
		<i>Transport</i>	10,00 %			3 355,650
		<i>Total</i>	100,00 +			69 660,667
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			20 317,447
		<i>Total</i>	100,00 +			89 978,114
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 398,687

		<i>Total</i>		100,00 +		95 376,801
		<b>Total LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu</b>				<b>95 376,801 26 733,483</b>
		<b>2. UTILAJ</b>				
56	1200	CORP DE ILUMINAT ALS.OPL UNI LED1200 33W	buc	19,000	450,000 0,000	8 550,000 0,000
57	1200	CORP DE ILUMINAT CD LED 12W	buc	5,000	120,000 0,000	600,000 0,000
58	2*8	CORP DE ILUMINAT TUBUS LED 2*8 21W	buc	12,000	150,000 0,000	1 800,000 0,000
59	2*8	PROECTOR LED30D75 27W	buc	12,000	500,000 0,000	6 000,000 0,000
60	2*8	USCATOR DE MINA ELECTRIC	buc	12,000	560,000 0,000	6 720,000 0,000
		<b>Total UTILAJ Inclusiv salariu</b>				<b>23 670,000</b>

		Total	lei	119 046,801
		TVA	20,00 %	23 809,360
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>142 856,161 26 733,483</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a casei de  
cultura din r. Straseni ,s.  
Radeni,com.Draguseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
ELECTRICA**

**Valoarea de deviz 142 856,161 lei**

Intocmit in prețuri curente 28.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	463,640	57,66	26 733,483
		<b>Total manopera</b>				<b>26 733,483</b>

**Materiale:**

1.	1200	UNI LED1200	buc	19,000	450,00	8 550,000
2.	12WW	LED 12W	100 buc	3,000	115,00	345,000
3.	2*1.5	Cablu VVG2*1.5	m	50,000	8,11	405,500
4.	21W	LED2*8 21W	100 buc	12,000	0,00	0,000
5.	3*1.5	Cablu VVG3*1.5	m	330,000	10,50	3 465,000
6.	3*1.5FRS*	Cablu VVG FRLS 3*1.5	m	140,000	8,95	1 253,000
7.	3*2.5*	Cablu VVG3*2.5	m	140,000	14,30	2 002,000
8.	3*4	Cablu VVG3*4	m	50,000	21,50	1 075,000
9.	4*1.5	Calu VVG4*1.5	m	30,000	19,20	576,000
10.	5*10*	Cablu VVG5*10	m	5,000	49,80	249,000
11.	5*6*	Cablu VVG5*6	m	10,000	28,00	280,000
12.	60*	LED60*60	100 buc	33,000	380,00	12 540,000
13.	60**	LED1200	100 buc	33,000	0,00	0,000
14.	ABDT	ABDT-32B/16A/30mA	buc	4,000	85,00	340,000
15.	ABDT25	ABDT-32B/25A/30mA	buc	2,000	85,00	170,000
16.	BA10	BA47-29/1/C10A	buc	1,000	40,00	40,000
17.	BA10A	BA47-29/B10A	buc	7,000	40,00	280,000
18.	BA32	BA47-100/3/C32A	buc	1,000	145,00	145,000
19.	BA32A	BA47-29/1/B32A	buc	1,000	145,00	145,000
20.	BA6	BA47-29/1/B6A	buc	7,000	35,00	245,000
21.	BC	BLOC DE CLEME N, PE	buc	2,000	180,00	360,000
22.	BH	BH32-3P/40A	buc	1,000	45,00	45,000
23.	BH16	BH32*1P/16A	buc	1,000	45,00	45,000
24.	CD	LED12W	buc	5,000	120,00	600,000
25.	cip	citie p/u intrerupator si priza	buc	30,000	6,40	192,000
26.	cm	canal met. 40*25*2	100 m	10,000	34,00	340,000
27.	cm1	canal met. 60*40*2	100 m	6,000	48,00	288,000
28.	DE	DULAP EL 16	buc	1,000	560,00	560,000
29.	DE2	DULAP EL 24PRIME	buc	1,000	680,00	680,000
30.	DE4	DULAP EL 4	buc	1,000	380,00	380,000
31.	EZ	INDICATOR EZIT	100 buc	3,000	180,00	540,000
32.	g20	gofra d20	100 m	540,000	3,90	2 106,000
33.	g25	gofra d25	100 m	180,000	4,20	756,000
34.	I-1	INTRERUPATOR CU1KL	100 buc	15,000	31,00	465,000
35.	I-2	INTRERUPATOR CU2KL	100 buc	4,000	32,00	128,000
36.	IE	INTRERUPATOR ETANSAT	100 buc	5,000	48,00	240,000
37.	k108	profil	100 buc	2,000	28,00	56,000
38.	KM	Constructii metalice	t	0,040	19 500,00	780,000
39.	km	citie 410005	buc	80,000	7,50	600,000
40.	km41	citie 41237	buc	10,000	8,50	85,000
41.	L	LANTERNA	buc	1,000	150,00	150,000
42.	or1	otel fisie 160mm2	100 m	10,000	18,00	180,000
43.	or10	otel rotund d10	100 m	10,000	12,00	120,000
44.	or20	otel rotund d20	100 m	15,000	14,00	210,000
45.	PR	PROECTOR	buc	12,000	500,00	6 000,000
46.	PR	PROECTOR CDO07-50	100 buc	2,000	0,00	0,000
47.	PR E	PRIZA IP44	100 buc	2,000	40,00	80,000
48.	PR1	PRIZA 1	100 buc	4,000	35,00	140,000

49.	PR2	PRIZA 2	100 buc	3,000	35,00	105,000
50.	t25	teava d25	100 m	5,000	25,00	125,000
51.	t45	teava d45	100 m	5,000	49,00	245,000
52.	TB	LED2*8	buc	12,000	150,00	1 800,000
53.	USE	USCATOR ELECTR DE MINA	buc	12,000	560,00	6 720,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>57 226,500</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,000</b>

Total	lei	119 046,801
TVA	20,00 %	23 809,360

**Total deviz:**

**142 856,1  
61**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Reparatie capitala a casei de cultura din r. Straseni ,s. Radeni,com.Draguseni Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. LUCRARI DE MONTARE</b>				
		<b>1.1. SILOVOE OBORUDOVANIE</b>				
		<b>1.1.1. OBORUDOVANIE</b>				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			696,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	DE	DULAP EL 16	buc	1,0000	560,00	560,000
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-3P/40A	buc			207,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BH	BH32-3P/40A	buc	1,0000	45,00	45,000
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1B6A	buc			124,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA6	BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	35,00	35,000
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			129,950



		la 25 A BA-29/1/C10A				89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA10	BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	40,00	40,000
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100--BA47-100/3/C32A	buc			278,771
						133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	BA32	BA47-100/3/C32A	buc	1,0000	145,00	145,000
6	PE	BLOC DE CLEME PE	buc			180,000
						0,000
	BC	BLOC DE CLEME N, PE	buc	1,0000	180,00	180,000
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, i 24PRIME	buc			816,654
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	DE2	DULAP EL 24PRIME	buc	1,0000	680,00	680,000
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-3P/32A	buc			307,025
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BA32A	BA47-29/1/B32A	buc	1,0000	145,00	145,000
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc			129,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA10A	BA47-29/B10A	buc	1,0000	40,00	40,000
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT-32B/16A/30mA	buc			174,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	ABDT	ABDT-32B/16A/30mA	buc	1,0000	85,00	85,000
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT -32B/25A/30mA	buc			174,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	ABDT25	ABDT-32B/25A/30mA	buc	1,0000	85,00	85,000
12	PE	BLOC DE CLEMEN, PE	buc			0,000
						0,000
	BC	BLOC DE CLEME N, PE	buc	0,0000	180,00	0,000
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda 4PRIME	buc			516,654
						136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	DE4	DULAP EL 4	buc	1,0000	380,00	380,000
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH32-1P/16A	buc			207,025
						162,025
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	BH16	BH32*1P/16A	buc	1,0000	45,00	45,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/6A	buc			124,950
						89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	BA6	BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	35,00	35,000
16	PE	BLOC DE CLEMEN, PE	buc			180,000
						0,000
	BC	BLOC DE CLEME N, PE	buc	1,0000	180,00	180,000
		<b>1.1.2. CABELINIE IZDELIA</b>				
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			714,984
						714,984
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
18	CABLU	CABLU VVG ng LS-2*1.5	m			8,110

	VVGng-LS-2*1.5					0,000
	2*1.5	Cablu VVG2*1.5	m	1,0000	8,11	8,110
19	CABLU VVGng-LS-3*1.5	CABLU VVG ng LS-3*1.5	m			10,500
	3*1.5	Cablu VVG3*1.5	m	1,0000	10,50	10,500
20	CABLU VVGng-LS-4*1.5	CABLU VVG ng LS-4*1.5	m			19,200
	4*1.5	Calu VVG4*1.5	m	1,0000	19,20	19,200
21	CABLU VVGng-LS-3*2.5	CABLU VVG ng LS-3*2.5	m			14,300
	3*2.5*	Cablu VVG3*2.5	m	1,0000	14,30	14,300
22	CABLU VVGng-LS-2*14	CABLU VVG ng LS-3*4	m			21,500
	3*4	Cablu VVG3*4	m	1,0000	21,50	21,500
23	CABLU VVGng-LS-2*6	CABLU VVG ng LS-5*6	m			28,000
	5*6*	Cablu VVG5*6	m	1,0000	28,00	28,000
24	CABLU VVGng-LS-2*10	CABLU VVG ng LS-5*10	m			49,800
	5*10*	Cablu VVG5*10	m	1,0000	49,80	49,800
25	VVGngFRLS-3*1.5	CABLU VVG ngFR LS-3*1.5	m			8,950
	3*1.5FRS*	Cablu VVG FRLS 3*1.5	m	1,0000	8,95	8,950
		<b>1.1.3. MATERIALI</b>				
26	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			23 086,450
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,450
	KM	Constructii metalice	t	1,0000	19 500,00	19 500,000
27	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 275,920
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,920
	t25	teava d25	100 m	100,0000	25,00	2 500,000
28	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 45 mm	100 m			7 633,080
	1	Muncitor	h-om	47,4000	57,66	2 733,080
	t45	teava d45	100 m	100,0000	49,00	4 900,000
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 762,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	g20	gofra d20	100 m	100,0000	3,90	390,000
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 792,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	g25	gofra d25	100 m	100,0000	4,20	420,000
31	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			3 416,950
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,66	616,950
	k108	profil	100 buc	100,0000	28,00	2 800,000
32	CUT	CITIE P/U INTRERUPATOR SI PRIZA KM40002	buc			6,400
	cip	citie p/u intrerupator si priza	buc	1,0000	6,40	6,400
33	CUT2	CITIE KM41005	buc			7,500

						0,000
	km	citie 410005	buc	1,0000	7,50	7,500
34	CUT3	CITIE KM41237	buc			8,500
						0,000
	km41	citie 41237	buc	1,0000	8,50	8,500
35	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m 40*25*2	100 m			5 568,020
						2 168,020
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,020
	cm	canal met. 40*25*2	100 m	100,0000	34,00	3 400,000
36	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m 60*40*2	100 m			6 968,017
						2 168,017
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,017
	cm1	canal met. 60*40*2	100 m	100,0000	48,00	4 800,000
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 628,160
						1 228,160
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,160
	or20	otel rotund d20	100 m	100,0000	14,00	1 400,000
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 028,160
						1 228,160
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,160
	or1	otel fisie 160mm2	100 m	100,0000	18,00	1 800,000
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 428,160
						1 228,160
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,160
	or10	otel rotund d10	100 m	100,0000	12,00	1 200,000
		<b>1.1.4. SVETOTEHNICESCOE OBORUDOVANIE</b>				
40	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			44 688,561
						6 688,561
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,561
	60*	LED60*60	100 buc	100,0000	380,00	38 000,000
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 688,561
						6 688,561
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,561
	60**	LED1200	100 buc	100,0000	0,00	0,000
42	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 688,560
						6 688,560
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,560
43	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			18 188,567
						6 688,567
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,567
	12WW	LED 12W	100 buc	100,0000	115,00	11 500,000
44	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 688,558
						6 688,558
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,558
	21W	LED2*8 21W	100 buc	100,0000	0,00	0,000
45	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			10 840,100
						10 840,100
	1	Muncitor	h-om	188,0000	57,66	10 840,100
	PR	PROECTOR CDO07-50	100 buc	100,0000	0,00	0,000
46	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			10 840,100
						10 840,100
	1	Muncitor	h-om	188,0000	57,66	10 840,100
47	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			23 662,200

						5 662,200
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,200
	EZ	INDICATOR EZIT	100 buc	100,0000	180,00	18 000,000
		<b>1.1.5. Electroustanovocinie izdelia</b>				
48	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			9 182,160
						4 382,160
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,160
	IE	INTRERUPATOR ETANSAT	100 buc	100,0000	48,00	4 800,000
49	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 956,653
						1 856,653
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,653
	I-1	INTRERUPATOR CUIKL	100 buc	100,0000	31,00	3 100,000
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 091,250
						1 891,250
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,250
	I-2	INTRERUPATOR CU2KL	100 buc	100,0000	32,00	3 200,000
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 696,850
						2 196,850
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,850
	PR1	PRIZA 1	100 buc	100,0000	35,00	3 500,000
52	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 696,833
						2 196,833
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,833
	PR2	PRIZA 2	100 buc	100,0000	35,00	3 500,000
53	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			8 387,950
						4 387,950
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,950
	PR E	PRIZA IP44	100 buc	100,0000	40,00	4 000,000
54	IIIIIIIIII	lanterna cu baterie	buc			150,000
						0,000
	L	LANTERNA	buc	1,0000	150,00	150,000
55	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			69,192
						69,192
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,192
		<b>2. UTILAJ</b>				
56	1200	CORP DE ILUMINAT ALS.OPL UNI LED1200 33W	buc			450,000
						0,000
	1200	UNI LED1200	buc	1,0000	450,00	450,000
57	1200	CORP DE ILUMINAT CD LED 12W	buc			120,000
						0,000
	CD	LED12W	buc	1,0000	120,00	120,000
58	2*8	CORP DE ILUMINAT TUBUS LED 2*8 21W	buc			150,000
						0,000
	TB	LED2*8	buc	1,0000	150,00	150,000
59	2*8	PROECTOR LED30D75 27W	buc			500,000
						0,000
	PR	PROECTOR	buc	1,0000	500,00	500,000
60	2*8	USCATOR DE MINA ELECTRIC	buc			560,000
						0,000
	USE	USCATOR ELECTR DE MINA	buc	1,0000	560,00	560,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.